Câinarji
Mímirlpal I.

HARIUDOIIAKCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSCS HUMANOS

PORTARIA N° 72 DE 15 DE MARÇO DE 2.021.

"Dispõe sobre a nomeação de
servidores para atestar recebimento de
notas fiscais de fornecedores da
Câmara Municipal e dá outras
providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERJ^HU DA
SILVA FILHO, no uso das airibuiçoes que o cargo lhe confere;

RESOLVE;

Art. 1". Nomear como responsável o Semdor EURICO MARCO
RODRIGUES DA FONSECA para ateslar o recebimento das notas fiscais dos
fornecedores da Câmara Municipal de Barra do Garça-MT.

Parágrafo údíco. Na ausência ou impossibilidade do Servidor indicado no
capiU deste artigo, fica designado como suplente o Servidor THIAGO CARDOSO
NOGUEIRA, para a mesma função.

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria 065
de 10 de março de 2021.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,
em 15 de março de 2021.

Pedro Ferreira daSilvaFilho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/cnmarabarradogarcBS

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEPi 78600-023
camara@barradogarcas.niC.leg.br / rli@b8rfadogarcas.nit.leg.br